

Imprez.dk ApS

Ø. Skibelundvej 47
Askov
6600 Vejen

CVR-nr. 38452827

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2018

Nikolai Ebbekær Pedersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

■ Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
■ J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
■ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
■ Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Imprez.dk ApS Ø. Skibelundvej 47 Askov 6600 Vejen
CVR-nr.	38452827
Stiftelsesdato	28-02-2017
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-03-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Nicolai Ebbekær Pedersen, Formand
Direktion	Mie Facer Hundstrup, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Mark Moltrup Nielsen
Pengeinstitut	Saxo Privatbank Søndergade 16 6650 Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af internethandel med boligtilbehør og -interiør, samt andet lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-03-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -58.243, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 310.604, og en egenkapital på kr. -8.243.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Under henvisning til note 6 i årsrapporten, hvori der kan herske tvivl om virksomhedens fortsatte drift, er det ledelsens opfattelse, at der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Det er samtidig ledelsens opfattelse, at man inden for det kommende år kan reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-31.801
Personaleomkostninger	1	-4.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.154
Driftsresultat		-45.022
Finansielle omkostninger		-29.611
Resultat før skat		-74.633
Skat af årets resultat	2	16.390
Årets resultat		-58.243
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-58.243
Resultatdisponering		-58.243

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3	76.286
Immaterielle anlægsaktiver		<u>76.286</u>
Anlægsaktiver		<u>76.286</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		151.228
Varebeholdninger		<u>151.228</u>
Udskudte skatteaktiver		16.390
Andre tilgodehavender		41.966
Tilgodehavender		<u>58.356</u>
Likvide beholdninger		<u>24.734</u>
Omsætningsaktiver		<u>234.318</u>
Aktiver		<u>310.604</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-58.243
Egenkapital	4	<u>-8.243</u>
Gæld til banker		184.756
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>184.756</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.731
Gæld til virksomhedsdeltagere		54.360
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.091</u>
Gældsforpligtelser		<u>318.847</u>
Passiver		<u>310.604</u>
Usikkerhed om going concern	6	
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Andre personaleomkostninger	4.067
	<u>4.067</u>

Der har i regnskabsåret været 0 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	-16.390
	<u>-16.390</u>

3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	85.440
Kostpris ultimo	<u>85.440</u>

Årets afskrivninger	-9.154
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.154</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>76.286</u>
------------------------------	---------------

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-58.243	-58.243
	<u>50.000</u>	<u>-58.243</u>	<u>-8.243</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	184.756	66.000	0
	<u>184.756</u>	<u>66.000</u>	<u>0</u>

6. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative egenkapital kan der herske usikkerhed omkring selskabets evne til forsat drift, herunder de usikkerheder der er knyttet til den fremtidige indtjening. Årsrapporten udarbejdes under forudsætning om forsat drift, der er sikret igennem kapitalejers tilsagn om hel- eller delvis tilbagetrædelse for den udækkede del af egenkapitalen.

Noter

2017

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.